ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 февраля 2021 г. N 123

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 1 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2018 Г. N 1716-83

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Дополнить приложение N 1 к постановлению

Правительства Российской Федерации от 29

декабря 2018 г. N 1716-83 "О мерах по реализации

Указа Президента Российской Федерации от 22

октября 2018 г. N 592" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2019, N

1, ст. 12; N 16, ст. 1962; N 26, ст. 3442; N 51, ст.

7650; 2020, N 7, ст. 833; N 17, ст. 2785; N 25, ст.

3913) после позиции, классифицируемой кодом

ТН ВЭД ЕАЭС 8544 60, позициями следующего

содержания:

"8607

19

100

<***>

Оси в собранном или разобранном виде

для колес диаметром 710 мм и более,

колесные пары с колесами диаметром

710 мм и более, колеса диаметром 710

мм и более, заготовки колес диаметром

710 мм и более

8607

19

900 9

<***>

Рамы боковые литые тележек

железнодорожных грузовых вагонов и

балки надрессорные литые тележек

железнодорожных грузовых вагонов".

2. Настоящее постановление вступает в силу со

дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН